
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Zbuczyn
Adres artykułu: https://bip.zbuczyn.pl/artykul/patronat-wojta-gminy-zbuczyn

Patronat Wójta Gminy Zbuczyn

ZARZĄDZENIE NR 156/2024 WÓJTA GMINY ZBUCZYN z dnia 17 grudnia 2024 r.
w sprawie ustanowienia regulaminu obejmowania wydarzeń Patronatem
Wójta Gminy Zbuczyn.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
2024 poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W celu podkreślenia szczególnego charakteru imprez i wydarzeń społecznych,
kulturalnych, sportowych, oświatowych a także przedsięwzięć przyczyniających się do
promocji Gminy Zbuczyn, skierowanych bezpośrednio lub pośrednio do mieszkańców
Gminy Zbuczyn wprowadza się Regulamin obejmowania wydarzeń Patronatem Wójta
Gminy Zbuczyn.

§ 2. Regulamin obejmowania wydarzeń Patronatem Wójta Gminy Zbuczyn stanowi
załącznik nr 1 do zarządzenia.

§3. Wzór wniosku o objęcie Patronatem Wójta Gminy Zbuczyn stanowi załącznik nr 2
do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Hubert Pasiak
Wójt Gminy Zbuczyn

Załączniki:
Regulamin patronatu    docx,  23 kB

Odpowiedzialny za
treść: Sławomir Smolak

https://bip.zbuczyn.pl/artykul/patronat-wojta-gminy-zbuczyn
/attachments/16901/download


Wytworzył: Sławomir Smolak

Data wytworzenia: 17.12.2024

Opublikował w BIP: Sławomir Smolak

Data opublikowania: 19.12.2024 10:38

Liczba pobrań: 218

Herb Gminy Zbuczyn    png,  774 kB

Odpowiedzialny za
treść: Sławomir Smolak

Wytworzył: Karolina Karpiuk

Data wytworzenia: 17.12.2024

Opublikował w BIP: Sławomir Smolak

Data opublikowania: 19.12.2024 10:38

Liczba pobrań: 182

Herb - Uchwała Rady Gminy    pdf,  163 kB

Odpowiedzialny za
treść: Sławomir Smolak

Wytworzył: Sławomir Smolak

Data wytworzenia: 17.12.2024

Opublikował w BIP: Sławomir Smolak

Data opublikowania: 19.12.2024 10:38

Liczba pobrań: 189

Herby - plik ZIP do pobrania    zip,  4.43 MB

Odpowiedzialny za
treść: Sławomir Smolak

Wytworzył: Karolina Karpiuk

Data wytworzenia: 17.12.2024

Opublikował w BIP: Sławomir Smolak

Data opublikowania: 19.12.2024 10:54

Liczba pobrań: 188

/attachments/16902/download
/attachments/16903/download
/attachments/16904/download


Wniosek o patronat    docx,  51 kB

Odpowiedzialny za
treść: Karolina Karpiuk

Wytworzył: Karolina Karpiuk

Data wytworzenia: 19.02.2025

Opublikował w BIP: Sławomir Smolak

Data opublikowania: 19.02.2025 10:51

Liczba pobrań: 177

Tagi: patronat

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Sławomir Smolak

Wytworzył: Sławomir Smolak

Data wytworzenia: 17.12.2024

Opublikował w BIP: Sławomir Smolak

Data opublikowania: 19.12.2024 10:38

Ostatnio zaktualizował: Sławomir Smolak

Data ostatniej
aktualizacji: 19.02.2025 10:51

Liczba wyświetleń: 157

/attachments/17116/download

